
rn '%%.,
mlNl m a ?

T-Mobili pp*?lŤc :s.s.

l'omíčkíy %4í
14!1.00 Pratil4

mm "%

lič;n;g:'s%ičcza+goeai í!
Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti

č. 107292-000-00

Smluvní strany:
Město Zbiroh

Zastupuje: Michal Muravecký, starosta

se sídlem: Masarykovo náměstí 1 12, 338 08 Zbíroh
I(,O: 00259225

DIČ: CZOO259225

bankovní spojení:

číslo účtu:

plátce DPH

povinný subjekt pro registr smluv

(dále jen ,,budoucí povinný")

a

T-Mobile Czech Republic a.s.
se sídlem: Praha 4, Tomíčkova 2144/1 , 148 00

zastoupená:
IČ:
DIČ:
zápis v OR:

bankovní spojení:

číslo účtu:

64949681
CZ6494 9681

Městský soud v Praze, oddíl B., vložka 37El7

KB Praha 2

plátce DPH

(dále jen ,,budoucí oprávněný")

(budoucí povinný a budoucí oprávněný dále společně také ,,smluvm strany" nebo jednotlivě
,,smluvrí strana")

uzavírají v souladu s ustanovením § 1785 a násl. a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 sb.,
občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník") jakoži v souladu s ustanoveríím § 104 zákoría
č. 1 27/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisí:í (dále jen ,,ZEK")
tuto

smlouvu o smlouvě budoucí o zřízerí služebnosti

(dále jen ,,Smlouva")
Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem

být touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

INSCZ 87046 Zbiroh 2018, IRN 308197/20'l7 Sírana 1 / 7



T mm

Čl. l
Úvodm ustanovení

Budoucí povinný prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existující
podle českého právního řádu, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.
Budoucí oprávněný prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existující
podle českého právního řádu, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1 .3 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že není v úpadku ani v likvidaci, nebylo ví:íči ní
zahájeno insolvenční řízení.

1.1

1.2

1.4 Budoucí povinný je výlučným vlastníkem následujících nemovitostí:
1.4.1 pozemků parc. č. 29/2 (zahrada), parc. č. 52 (ostatní komunikace, parc.ř. 94

(jiná plocha), parc.č. l121l (jiná plocha), parc.č. 113/14 (zahrada), parc.č.
1371/5 (ostatní komunikace), parc.č. 1377/6 (zeleň), parc.č. 1377/11 (ostatríí
komunikace), parc.č. 1377/12 (ostatní komunikace, parc.č. 1377/13 (ostatní
komunikace), parc.č. 1377/14 (ostatní komunikace), parc.č. 1377/15 (zeleň),
parc.č. 1377/20 (zeleň), parc.č. 1 377124 (zeleň), parc.č. 1453/2 (zeleň), parc.č.
1453/5 (ostatní komunikace), parc.č. 1453/8 (ostatní komunikace), parc.č.
1453/1 0 (ostatní komunikace), parc.č. 1453/15 (zeleň), parc.č. 1453/16 (ostatní
komunikace),parc.č. 1453/17 (zeleň), parc.č. 1453/23 (zeleň), parc.č. 1461/7
(ostatní komunikace), parc.č. 1878/23 (ostatní komunikace), parc.č. 18al
(trvalý travní porost), parc.č. 1882 (zahrada), parc.č. 1886/1 (trvalý travní
porost), parc.č. 1895/1 (ostatní komunikace), parc.č. 1895/4 (ostatní
komunikace), parc.č. 1895(5 (ostatní komunikace), parc.č. 1896/"I (ostatní
komunikace), parc.č. 1898/1 (ostatní komunikace), parc.č. 1898/2 (ostatní
komunikace), parc.č. 1900/2 (ostatní komunikace), parc.č. 1900/3 (ostatní
komunikace), parc.č. 1900/4 (ostatní komunikace), parc.č. 1900/5 (ostatní
komunikace), parc.č. 1 900/18 (zahrada), parc.č. 1 900/28 (ostatní komunikace),
parc.č. 19'l7/32 (ostatní komunikace), parc.č. 19'l7/33 (ostatní komunikace),
parc.č. 1 932/'l (ostatní komunikace), parc.č. 1933 (ostatní komunikace), parc.č.
1934 (ostatní komunikace), parc.č. 1937/1 (ostatní komunikace), parc.č.
1939/1 (ostatní komunikace), parc.č. 1947/1 (ostatní komunikace), parc.č.
1973/2 (ostatní komunikace), parc.č. 1973/4 (ostatní komunikace), parc.č.
2016 0iná plocha), parc.č. 2017 (ostatní komunikace), parc.č. 2024 (zeleň),
parc.č. 2025 (zeleň), parc.č. 2028 (jiná plocha) a parc. č. 2031 (ostatní
komunikace), zapsaných na LV č. 10001 ;

jež se nachází v obci Zbiroh, katastrálním území Zbiroh, a jež jsou zapsány v katastru
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště
Rokycany (dále jen ,,Dotčené pozemky").

oprávněný je oprávněn podle příslušných ustanovení ZEK zřizovat a
provozovat nadzemní a podzemní vedení komunikační sítě. Budoucí oprávněný má
zájem vybudovat na části Dotčených pozemků komunikační sít', která bude podzemní
stavbou pod označením ,,INSCZ 87046 Zbiroh..20l8, IRN308197/2017" (dále jerí
,,Stavba"), přičemž rozsah Stavby na Dotčených pozemcích je předběžně vymezen
v Příloze č. 1 . Přesný rozsah a umístění Stavby na Dotčených pozemcích bude dána
až Geometrickým plánem.

1 .5 Budoucí

INSCZ 87046?Zbiroh 2018, IRN 308197/2017 Strana 2 / 7



r 'ia mw

1.6

1.7

Budoucí povinný prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že Stavba na Dotčenýchpozemcích je neďílnou součástí nově budované komunikační sítě budoucího
oprávněného, s jejírnž rozsahem byl budoucí povinný seznámen.
Budoucí povinný hodlá zatížit část Dotčených pozemků služebností ve prospěchbudoucího oprávněného za podmínek stanovených v této Smlouvě.

Čl. ll
Účel Smlouvy

2.1 Účelem této Smlouvy je dohoda smluvních stran na podmínkách umístění a provozuStavby na Dotčených pozemcích v souladu s ustanovením § 104 ZEK a v rozsahu
sjednaném v této Smlouvě.

Čl. Ill
Předrnět Smlouvy

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

Předmětem této Smlouvy je závazek smluvních stran uzavřít smlouvu o zřízeníslužebnosti na Dotčených pozemcích ve znění, které tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy(dále jen ,,budou«j smlouva"), a to nejpozději do devadesáti (90) dnů od doručení
písemné výzvy budoucího oprávněného ze služebnosti.
Budoucí oprávněný vyzve budoucího povinného k uzavření budoucí smlouvy poschválení geometrického plánu Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, katastrálnípracoviště Rokycany, kterým bude zaměřena Stavba, čírnž bude přesně vymezenrozsah služebnosti, která je předmětem budoucí smlouvy (dále jen ,,Geometrickýplán"). S písemnou výzvou dle předchozí věty je budoucí oprávněný povinen předložítnávrh budoucí smlouvy o zřízení služebnosti, a to ve zríění dle vzoru, který tvoří Přílohuč. 2 této Smlouvy. Budoucí povinný se zavazuje uzavřít předloženou budoucí smlouvudo devadesáti (90) drrů od doručení písemné výzvy budoucího oprávněného k jejímuuzavření. Dále je budoucí oprávněný povinen spolu s písemnou výzvou k uzavřeníbudoucí smlouvy předložit Geometrický plán pro vyznačení služebnosti. Vyhotovení auhrazení nákladů na vytvoření Geometrického plánu zajistí budoucí oprávněný.
Cena za zřízení služebnosti je stanovena dohodou na částku ve výši 100,- Kč / bmtrasy vedení bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). DPH bude připočtena v
zákonné výši dle platných právních předpisů.Smluvní strany se zavazují učínit veškeré kroky nezbytné pro uzavření budoucísmlouvy a zavazují se vzájemně si poskytnout k tomu veškerou potřebnou součinnost.
Budoucí povinný tímto výslovně uděluje souhlas s realízací, umístěním a provozemStavby na Dotčených pozemcích po dobu, než bude uzavřena budoucí smlouva mezismluvními stranami, a to za podmínek dále uvedených ve Smlouvě. Smlouva konečná
bude uzavřena do dvou (2) let ode dne zahájení užívání Stavby.
Smluvní strany se dohodly, že na základě Smlouvy je budoucí oprávněný oprávněnžádat příslušné orgány státní správy a samosprávy o vydání rozhodnutí a opatřenípotřebných k realizaci Stavby na Dotčených pozemcích a po obdržení potřebnýchrozhodnutí a opatření realizovat Stavbu. Budoucí povinný touto Smlouvou zmocňujebudoucího oprávněného kprovederí veškerých procesních úkonů potřebnýchk vydání těchto rozhodnutí a opatření a zavazuje se na výzvu budoucího oprávněného

INSCZ 87046 Zbiroh?20l8, IRN 308'l97/20'l7
Strana 3 / 7



j T mm

udělit mu zvláštní plnou moc v písemné formě. Dohoda smluvních stran dle tohotoustanovení nezbavuje budoucího povinného práva kdykoli svůj souhlas bez uvedenídůvodu odejmout, plnou moc vypovědět a nadále vystupovat v předmětných řízeních
samostatně.

Čl. IV
Práva a povinnosti smluvrích stran

4.1
Smluvní strany se dohodly, že ode dne uzavření této Smlouvy je budoucí oprávněnýoprávněn podávat jménem budoucího povinného veškeré návrhy a žádostí souvisejícís plánovanou výstavbou Stavby na Dotčených pozemcích, které jsou nezbytné v rámcistavebríího řízení vůči orgánům státní správy. Dohoda smluvních stran dle tohotoustanovení nezbavuje budoucího povinného práva kdykoli svůj souhlas bez uvedenídůvodu odejmout, plnou moc vypovědět a nadále vystupovat v předmětných řízeních
samostatně.

4.2

4.3

Budoucí povinný prohlašuje, ze byl s investičním záměrem budoucího oprávněného srealizací a provozem Stavby seznámen a souhlasí s ním a nemá proti němu námitek.Budoucí povinný se zavazuje předat Dotčené pozemky budoucímu oprávněnému vestavu umožňujícím realizací Stavby do pěti (5) dnů ode dne obdržení výzvy budoucího
oprávněného.

Čl.V
Zpracování osobních údajů

5.1

5.2

5.3

5.4

V souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází ke zpracování osobních údajůfyzické osoby jednající za druhou smluvní stranu nebo fyzické osoby zapojené doprocesu plnění smlouvy (dále společríě jako ,,Subjekt údajů"), a to pro účely:
5.1.1 uzavíráníaplněnísmlouvy;
5.1.2 vnitřníadmínistratívnípotřeby;
5.1.3 ochranamajetkuaosob;
5.1.4 ochranaprávníchnároků;
5.1.5 tvorbastatistikaevidencí;
5.1.6 plněnízákonnýchpovinností.Právními důvody ke zpracování jsou oprávněné zájmy (účely uvedené v bodech 5.1.1az. 5.1.5) a plnění právních povinností (účel uvedený v bodě 5.1.6) správce.Zpracovávanými osobními údaji jsou ídentifikační a kontaktní údaje, pracovní číkorporátní zařazení a záznamy komunikace. Vpřípadě přístupu do informačníchsystémů správce, jsou zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údajů poučen
v rámci přídělení přístupu.Smluvní strany se zavazují informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníkyatp.) o tom, že jejich údaje jsou druhou smluvrí stranou, která je v pozici správce,zpracovávány, a to zejména v rozsahu čl. 13 a násl. Obecného nařízení o ochraríě
osobních údajů č. 2016/679.

INSCZ 8704e.Zbiroh 2018, IRN 308197/2017
Sírana 4 / 7



r. T mm

r
r
r Čl. Vl

Ukončení Smlouvy

6.1 Smluvnístranysedohodly,žeodtétoSmlouvylzeodstoupitvnásledujícíchpřípadech:
6.1.1 nedojde-li dle Geometrického plánu kdotčení nebo omezení Dotčených

pozemků Stavbou;
6.1.2 nebude-li Stavba realizována zdůvodu, ž.e Stavbu, jak byla navržena,

realizovat nelze;
6.1.3 nedojde-likuzavřeníbudoucísmlouvydletétoSmlouvydodevadesáti(90)dnů

ode dne výzvy k jejímu uzavření v souladu s čl. 3.1 Smlouvy, a
6.1.4 nezahájí-IíbudoucíoprávněnýnezbytnoupřípravunarealizacíStavbydotří(3)let od podpisu této Smlouvy, je oprávněn odstoupit od této Smlouvy pouze

budoucí povinný.
6.2 0dstoupením se Smlouva ruší s účinky ex tunc, přičernž toto odstoupení je účinnédoručením písemného projevu této vůle jedné smluvní strany druhé smluvní straně.

Čl. Vll
Rozhodné právo a řešení sporŮ

7.1 PrávaapovinnostísmluvníchstranvyplývajícíztétoSmlouvyseřídíprávnímipředpísy
českého právního řádu.

7.2 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných spon:ívzniklých na základě Smlouvy nebo v souvíslosti s ní, včetně sporů o její výklad čiplatnost a usilovat se o smírné vyřešení těchto sporů nejprve prostředriictvím jednáníkontaktních osob nebo pověřených zástupců, a to na základě výzvy k jednání učiněnépísemně a adresované druhé smluvní straně, ve které bude dostatečně podrobně
vymezen předmět konkrétního případného sporu.

7.3 Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou
řešeny věcně příslušným soudem České republiky.

Čl. Vlll
Závěrečná ustanqvení

8.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy.
8.2 Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů(dále jako ,,ZRS"), riabytí účinnosti Smlouvy jejím uveřejněním v regístru smluv dleZRS, pak bez ohledu na ostatní smluvní ustanovení nabude Smlouva účinnostínejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle ZRS. Pokud Smlouvapodléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, tak v souladu se ZRS, se budoucípovinný zavazuje, že Smlouvu uveřejní do třiceti (30) dní:i ode dríe podpisu Smlouvy

INSCZ 87046?Zbiroh?20'l8, IRN 308'l 97/2017
Strana 5 / 7



r

Á T mm

r
r

8.3

8.4

8.5

oběma smluvními stranami, přičernž v rámci uveřejnění Smlouvy v registru smluv
začerní veškeré osobní údaje v této Smlouvě obsažené.
Do okamžiku nabytí účinnosti budoucí smlouvy, je budoucí oprávněný oprávněrí
vstupovat na Dotčené pozemky v rozsahu stanoveném v budoucí smlouvě.
Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo
nevynutitelným, nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost
nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy,
nevyplývá-li z donucujících ustanovení právních předpísů jínak. Smluvní strany se
zavazují bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv strany takové neplatné či
nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je svým
obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení.
Obsah práv a povinností smluvních stran z této Smlouvy se vykládá v prvé řadě vždy
podle jazykového vyjádření jednotlivých ustanovení této Smlouvy. Kúmyslu
jednajícího Ize přihlédnout, jen není-li v rozporu s jazykovým vyjádřením a současně
pokud jednající s tímto úmyslem prokazatelně seznámíl druhou smluvrí stranu ještě
před uzavřením smlouvy. Ktomu, co předcházelo uzavření smlouvy, se vtakovém
případě přihlíží, jen u dohod a smluv, na které tato Smlouva výslovně odkazuje a není-
li to v rozporu s obsahem anebo smyslem a účelem této Smlouvy.

8.6 Kontaktními osobami jsou:

8.6.I Za budoucího povinného:

a) ve věcech smluvních:

b) ve věcech technických:

8.6.2 Za budoucího oprávněného:

a) ve vě,cech smluvních:

b) ve věcech techníckých:

8.7

8.8

Kontaktní osoby je možné měnit jednostranným oznámením příslušné smluvní strany
prokazatelně doručeným druhé smluvní straně.
Veškeré změny této smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemného dodatku
podepsaného oběma smluvními stranami. Dodatek se vždy stává nedílnou součástí
této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné
ujednání týkající se daného předmětu této smlouvy. Okarnžíkem nabytí účínnosti této
smlouvy pozbývají platnosti veškerá ústní a písemná ujednání mezi smluvními
stranami, týkající se předmětu této smlouvy, s výjimkou dohod a smluv, na které tato
smlouva výslovně odkazuje. Právní jednání smluvních stran z této smlouvy vyvolává
jen ty právní následky, které jsou v ní vyjádřeny, jakož i právní následky plynoucí ze
zákona.

INSCZ 87046 Zbiroh 2018, IRN 308197/2017 Strana 6 / 7



T mm

8.9 Veškerá práva a povinností vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povahatěchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran, přičemžbudoucí povínný se zavazuje převést práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy na
nového vlastníka Dotčených pozemků.
Práva a povinnosti z této Smlouvy se promlčují za deset (10) let od jejích vzniku.
Smlouva byla schválena Zastupitelstvem města Zbiroha dne 12.12.2018 pod
usnesením č. 113.

8.12 NedílnousoučástSmlouvytvořítytopřílohy:Příloha č. 1: Vyznačení Stavby na Dotčených pozemcích (sítuační nákres)
Příloha č. 2: Smlouva o zřízení služebnosti

8.13 Tato Smlouva je uzavřena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po
jednom (1) vyhotovení.Smluvrí strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí ana důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Budoucí pprávněnýi(:Í j
Budoucí povinný

8.10

8.11

b-- .-=ll/%

INSCZ 87046 Zbiroh?20'l8, IRN 308197/2017
Sírana 7 / 7


